1»

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

AQÜSÜQRÊCEBIMENTO

'j2à.ÊÍL.

Nova Venécia-ES, em 05 de março de 2024.

Memorando n° 40 /2024 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor Otamir Caloni, Vereador

Assunto: ENCAMINHA DOCUMENTO (Requerimento n° 147/2023: pedido de
informação).

Encaminho-lhe os documentos enviados a esta Casa através do Ofício n° 260/2024GPNV,
subscrito pelo Prefeito André Wiler Silva Fagundes, protocolo CMNV-ES n° 30292/2024,
em 05 de março de 2024, em atendimento ao pedido de informação constante do
Requerimento n° 147/2023, de iniciativa do Vereador Otamir Carloni, aprovado pelo
Plenário desta Casa na Sessão Ordinária de 19 de dezembro de 2023, encaminhado através
do Ofício n° 329/2023 - CMNV-ES/GAP, protocolado sob o número 591394/2023 , em de
19 de dezembro de 2023.

2. Na oportunidade, saliento que os documentos encaminhados são as cópias recebidas do
Poder Executivo, não havendo arquivo destes documentos neste Poder Legislativo.

Atenciosamente,

JUAREZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB [  despacho"!
' A»'

DESPACHO DO DEL;
1) Recebido para arquivamento.

?)Arniiivn-"

ã nC^i 03

Diretor(a) do DEL

para:. jCvsqjo

Data: Ofi / O â /

i  Pr^^te^NV^ES
s1 - p 1\1Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES

Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - tittp://www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br
2024/03/05\2023/0B/15\139\Despacho do Presidente autor.pag. acessarAutenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330032003700330038003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.